

# DIE GETRÄNKE KÖNNER

Bequem bargeldlos bezahlen?  
Kein Problem – Wir akzeptieren:



Hier gibt's °Punkte



**Schloss Wachenheim Sekt**  
Grün Cabinet trocken  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,99)

**4.49**

**Hetman Vodka**  
Ukraine 40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 15,70)

**10.99**

**Doppelpack**

**KNÜLLER**

**Bitburger Premium Pils**  
oder weitere Sorten  
2x20x0,33-L-Stubbifl.  
(1 L = € 1,36)

**17.98**  
zzgl. 2x € 3,10 Pfand

**Hassia Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,55)

**4.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**KNÜLLER**

**Coca-Cola**  
versch. Sorten, koffeinhaltig  
4x1,5-L-PET-Fl. (1 L = € 1,00)

**5.99**  
zzgl. € 1,00 Pfand

## In Saus und Braus wird's närrisch in jedem Haus

**KNÜLLER**

**Elisabethen Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten  
3x12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,43)

**15.58**  
zzgl. 3x € 3,30 Pfand

**KNÜLLER**

**Rosbacher Klassisch, Medium oder Naturell**  
2x10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 0,80)

**7.98**  
zzgl. 2x € 3,00 Pfand

**Kirner Pils oder Landbier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)  
Nicht in allen Märkten erhältlich!

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Doppelpack**

**Rosbacher Apfelschorle oder Isotit**  
versch. Sorten  
12x0,75-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,94)

**8.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**bizzl Apfelschorle**  
12x0,75-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,94)

**8.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand

alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg · Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung! · Produktabbildungen können abweichen!

Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich. · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. · Solange Vorrat reicht.

RH

**Holsten Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Benediktiner Weissbier Naturtrüb oder Benediktiner Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,80)

**17.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Hacker-Pschorr Münchner Hell, Naturtrübes Kellerbier oder Natur Radler**  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,80)

**17.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand

**Duckstein Original**  
8x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 3,37)

**13.49**  
zzgl. € 2,14 Pfand

**Kulmbacher Edelherb Pils**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Radeberger Pilsner**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**SOWEIT WIR WISSEN,  
PASSIERT HEUTE  
NUR EINMAL. RESPONSIBLEdrinking.eu**

**GEWINNEN SIE MIT  
JACK DANIELS'S UND  
ALDRINK EINE**

Ultimate Ears BOOM3

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: BROWN-FORMAN Deutschland GmbH, Domtorwall 7, 20354 Hamburg und alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg, Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie unten beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Teilnahmeschluss: 12.02.2024. Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter alldrink Datenschutzhinweise.

Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse einsenden an:  
alldrink GmbH & Co. KG  
Einsendestichwort: „Ultimate Ears BOOM3“  
Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg

Bitte genießen verantwortungsbewusst.

je Drink  
**16.99**  
(1 L = € 24,27)



**Kleine Klopfer**  
versch. Sorten  
17% Vol.  
25x0,02-L-Fl.  
(1 L = € 15,98)

**7.99**

**Ficken Likör**  
15% Vol.  
20x0,02-L-Fl.  
(1 L = € 29,98)

**11.99**

**Ficken Likör**  
15% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 14,27)

**9.99**

**Bacardi**  
versch. Sorten  
10% Vol. oder  
**Bombay Dry&Tonic**  
10% Vol., 0,25-L-Dose  
(1 L = € 7,96)

**1.99**  
zzgl. € 0,25 Pfand

**Bundaberg Brew**  
versch. Sorten,  
alkoholfrei  
0,33-L-Fl.  
(1 L = € 4,52)

**1.49**  
zzgl. € 0,08 Pfand

**Schweppes**  
versch. Sorten  
oder **Orangina**  
1-L-PET-Fl.

**1.59**  
zzgl. € 0,15 Pfand

**Rauch Happy Day Säfte**  
versch. Sorten  
1-L-Packung

**2.19**

**Hirschquelle**  
Natürliche  
Heilwasser  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,61)

**5.49**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Volvic**  
Naturelle  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,83)

**7.49**  
zzgl. € 3,00 Pfand

**ANGEBOTE  
AUCH  
ONLINE  
ENTDECKEN!**

[www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)



Maisel & Friends  
Pale Ale, IPA  
oder Alkoholfrei  
6x0,33-L-Fl. (1 L = € 3,03)

**5.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



KNÜLLER

Weltenburger  
Kloster Hell  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Guinness  
Hop House 13  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,52)

**4.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



Kloster Scheyern  
Kloster-Gold Hell  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**... mit tollen und abwechslungsreichen Angeboten!**



Coca-Cola  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 2,39)

**0.79**

zzgl. € 0,25 Pfand



Meyer  
Pfälzer Wurst  
Spezialitäten  
200g-Dose  
(1 kg = € 14,95)

**2.99**



**4.49**

zzgl. € 0,90 Pfand



Bionade  
versch. Sorten  
10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 2,30)

**11.49**

zzgl. € 3,00 Pfand



## Calcium trinken.

**6,49**

12 x 0,75 l  
Glas-Mehrwegflaschen  
0,72 €/l zzgl. 3,30 € Pfand

2+1 Aktion:  
3 kaufen - 2 zahlen!

**KNÜLLER**

Rosbacher  
Naturell  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,61)

**5.49**

zzgl. € 3,00 Pfand



Hochwald  
Sprudel  
versch. Sorten  
6x1,2-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,53)

**3.79**

zzgl. € 3,00 Pfand

**11.98**

Schwallener Mineralwasser  
versch. Sorten  
3x12x0,75-L-Fl. (1 L = € 0,44)

zzgl. 3x € 3,30 Pfand



Hassia  
LimoLiebe  
Orange-  
Mandarine oder  
Zitrone-Limette  
8x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,92)

**5.49**

zzgl. € 2,70 Pfand



Karlsberg  
Mixery +X  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,17)

**4.29**

zzgl. € 0,48 Pfand

**15.99**

zzgl. € 3,42 Pfand



Rapp's Apfelsaft  
oder weitere Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,33)

**7.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Starke  
Früchtchen,  
Zaubersaft  
oder Apfelsaft  
naturtrüb  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,58)

**9.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Nektar  
und Säfte  
versch. Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,83)

**10.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



Sekthaus Carl Graeger KG  
Graeger Sekt  
versch. Sorten,  
auch alkoholfrei  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,32)  
Nicht in Alsenz und  
Stromberg erhältlich!

**5.49**

Weingut Martinshof  
Martinshof Grauer oder  
Weißer Burgunder  
Q.b.A. trocken,  
Rheinhessen  
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,72)

**7.29**

Weingut Martinshof  
Martinshof  
Spätburgunder  
Blanc de Noir  
Q.b.A. trocken,  
Rheinhessen  
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,72)

**7.29**

Weingut Martinshof  
Martinshof  
Spätburgunder  
Weißherbst  
Q.b.A. trocken,  
Rheinhessen  
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,72)

**7.29**

Weingut Martinshof  
Martinshof Natura  
Riesling  
Q.b.A. trocken,  
Rheinhessen  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,99)

**5.99**

### alldrink

67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f

55583 Bad Münster-Ebg, Schloßgartenstr. 2-8

55411 Bingen, Saarlandstr. 62

55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9

55442 Stromberg, Königsberger Str. 1

Profi

55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18